We would like to thank the esteemed reviewers for critically analyzing the manuscript.
The suggested corrections have definitely improved the review. We have tried to
incorporate the suggestions to the best of our ability.

Reviewer 1 (Reviewer No. 03367599)

Comments

Response

References: Please check again according
to the reference format of World Journal of
Radiology.

References have been written in the
prescribed format of World Jouranl of
Radiology

Figures: I recommend to delete the figures
without mark(arrow, asterisk, etc)

Figures without arrow marks have been
removed.

Reviewer 2 (Reviewer No. 00738073)

Comments

Response

Introduction section -the last sentence is
unclear, please rewrite it

By the line, authors meant that the entity
of xanthogranulomatous pyelonephritis
was well known and the morphological
appearance of xanthogranulomatous
cholecystitis looked similar, leading to it’s
present nomenclature. However, in
acceptance with the reviewer this line has
been removed in the present manuscript.

MRI section - ...77,7% of patients with
XGC ..., out of total number of examined
patients.

Dubious line in the MRI section has been
corrected and rewritten as advised by the
reviewer.

Section management - describe in detail
how to perform FNA (maybe under the
guidance of ...).

In the management part FNAC has been
elaborated upon in keeping with
reviewer’s comments.




